домовились внести зміни в реквізити у Розділі XIII
«Місцезнаходження, банківські реквізити та
підписи Сторін»,та в реквізити в Додатку №1 та
Додатку №2 до Договору.
2. Сторони дійшли згоди доповнити п.3.1 Договору
та викласти в новій редакції:
« 3.1 Ціна цього Договору становить: 70909,60 грн.
(Сімдесят тисяч дев'ятсот дев'ять гривень 60
копійок), у тому числі ПДВ: 4638,95грн.( Чотири
тисячі шістсот тридцять вісім гривень 95 копійок).
Джерело фінансування: 70909,60 грн. – кошти
обласного бюджету.
Ціни на Товар встановлюються в національній
валюті України».